安农〔2023〕11号

安溪县农业农村局关于下达2022年省级

优质农产品标准化示范基地创建

项目补助资金的通知

各有关乡镇：

根据《福建省农业农村厅关于印发福建省特色现代农业“五千工程”实施方案的通知》（闽农综〔2019〕27号）和《安溪县农业农村局关于开展2022年省级优质农产品标准化示范基地创建工作的通知》（安农〔2022〕24号）文件要求, 我县2022年省级优质农产品标准化示范基地创建任务共10个，各项目实施单位已经完成创建内容。我局按照《福建省优质农产品标准化示范基地验收办法》要求，验收合格并公示无异议后，报泉州市农业农村局批复确认。经研究决定，现下达2022年省级优质农产品标准化示范基地创建项目补助资金30万元（详见附件），该款列“2130109农产品质量安全”科目支出。请相关乡镇尽快尽快将资金拨付到位，严禁截留、挤占和挪用经费，专款专用。

附件：2022年省级优质农产品标准化示范基地创建项目补助资金安排表

安溪县农业农村局

2023年2月22日

（此件公开发布）

附件

2022年省级优质农产品标准化示范基地创建项目补助资金安排表

	序号
	乡镇
	单位名称
	产业类型
	联系人
	金额
（万元）

	1
	虎邱
	福建省安溪县罗岩茶叶专业合作社
	茶叶
	林海城
	3

	2

	安溪县虎邱陈艺峰家庭农场
	茶叶
	陈艺峰
	3

	3

	安溪高福茶叶有限公司
	茶叶
	高福建
	3

	4
	感德
	福建省吴光研茶业有限公司
	茶叶
	吴光研
	3

	5
	祥华
	福建安溪仙踏石茶叶专业合作社
	茶叶
	詹伟清
	3

	6

	安溪县祥华富源茶场
	茶叶
	詹保凌
	3

	7
	西坪
	福建省安溪德峰茶业有限公司
	茶叶
	王文彬
	3

	8
	龙涓
	中闽魏氏茶业股份公司
	茶叶
	魏贵林
	3

	9
	芦田
	福建安溪三洋梅山岩茶叶专业合作社
	茶叶
	杨福丁
	3

	10
	桃舟
	安溪县昌辉有机生态茶场
	茶叶
	肖新兴
	3

	合计

	30

安溪县农业农村局办公室                  2023年2月22日印发
PAGE
— 1 —